
SPILLER DU..

GOLF &

Kombiner dine favoritaktiviteter
med en makker til

NORDJYSK GOLF-BRIDGE
SEBBER KLOSTER GOLF KLUB D. 24/8 2024

BRIDGE ?



Der er præmier for det samlede resultat samt i de enkelte discipliner

Pris: 400 kr. per spiller.

Max. deltagerantal: 30 par.
Evt. venteliste oprettes.

Medlemskab af DBF og DGU kræves.

Turneringen er for Nordjyske spillere.

Tilmelding skal ske til Leif Molbech med oplysning af bridgenummer og golfnummer. 
E-mail: Leif.molbech@outlook.com tlf. 2289 7009 - tilmelding senest 12/8 2024.

Tilmeldingen er gældende når deltagergebyr er betalt på konto:

9367 – 4581511227

Og kan så ses på distriktets hjemmeside: www.larsmejlholm.dk

Evt. dispensation for medlemskab af golf- og  bridgeklub skal aftales med Kurt Als.
E-mail kurtals57@gmail.com Tlf. 42 22 07 99 

NORDJYSK NORDJYSK 

SEBBER KLOSTER GOLF KLUB 

GOLF-BRIDGEGOLF-BRIDGE

08.00 
08.30  
09.00 
13.00 
13.45  
17.45 

Morgenkaffe med brød
Instruktion og sidste frist for afhentning af scorekort
Gunstart Golf (Greensome)
Frokost inkl. 1 øl/vand/vin 
Bridgeturnering (sølvpoint) med kaffepause m. kage
Præmieuddeling

Dagens program
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